



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Dodavatel:

IČO: 25186728 , DIČ: CZ25186728

IMEGO s. r. o.

Husova 4

370 01 České Budějovice

České Budějovice

30. 7. 2021

OBJEDNÁVKA Č. : 148/21/1

Předmět objednávky

Množství

Cena
za jednotku

1.Nákup drobného nábytku dle přiloženého nabídkového listu

Předpokládaná cena celkem

87 397,55

Termín dodání : 31. 8. 2021

Převezme: Mgr. Pravoslav Němeček, - řed., tel: xxx, e-mail: xxxx

Dodací adresa shodná s fakturační. Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti tam, kde to předepisuje zákon. Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna



Nabídkový list HL/2021/464

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728
Mobil: +420 777 300 712
e-mail: prochazka@imego.cz

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Budějovice
Bezdrevská 1036/3
370 11 České Budějovice - České Budějovice 2
CZ



131HL1210000464

Odběratel

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3,
České Budějovice
Bezdrevská 1036/3
370 11 České Budějovice - České Budějovice 2
CZ
IČO: 00666131
DIČ: CZ00666131

Zakázka:

HL/2021/464
Datum vystavení: 08.07.2021
Splatnost (dnů): 14
Nabídku poptal: Eva Neubauerová
Referent: Ing. Luboš Procházka
Způsob odběru: -
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO
Způsob platby: Bankovním převodem
Popis: FLOPE

| Zboží | Množství | Netto/MJ | Netto | Brutto |
|--|----------|----------------------|------------------|--------------|
| #001 FLOPE pracovní židle, synchronní mechanika ZEP, Dora D5 šedá, černý modern kříž, kolečka tvrdá Ø 6cm, nosnost 120kg | 1,00 ks | 2 879,28 | 2 879,28 | 3 483,93 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 3 096,00</i> | <i>3 096,00</i> | <i>Kč</i> |
| #002 loketní opěrky BR 06-N, výškově stavitelné, měkká polyuretanová dotyková plocha, lakovaný držák (1F) | 1,00 pár | 600,78 | 600,78 | 726,94 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 646,00</i> | <i>646,00</i> | <i>Kč</i> |
| #003 SOLID stolová deska 80x80cm, dezén třešeň (2,5cm), ABS hrana | 1,00 ks | 2 464,50 | 2 464,50 | 2 982,05 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 2 650,00</i> | <i>2 650,00</i> | <i>Kč</i> |
| #004 stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, černá lesklá | 4,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| #005 VITA dřevěná židle bez područek, sedák i opěrák Bombay 57 tyrkys, buková konstrukce moření třešeň | 4,00 ks | 3 334,98 | 13 339,92 | 16 141,30 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 3 586,00</i> | <i>14 344,00</i> | <i>Kč</i> |
| #006 ETS (SOLID) 72cm skříň závěsná otevřená 80x40 třešeň | 1,00 ks | 2 483,10 | 2 483,10 | 3 004,55 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 2 670,00</i> | <i>2 670,00</i> | <i>Kč</i> |
| #007 ETS (SOLID) 72cm skříň závěsná otevřená 40x40 třešeň | 1,00 ks | 1 571,70 | 1 571,70 | 1 901,76 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 1 690,00</i> | <i>1 690,00</i> | <i>Kč</i> |
| #008 stolová deska (police)100*25cm sněžná bříza | 1,00 ks | 790,50 | 790,50 | 956,50 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 850,00</i> | <i>850,00</i> | <i>Kč</i> |
| #009 kování, podpěry, držáky, plechy Šarže: 23.0300.240.56 konsola 240*145 mm, kryt šedý plast | 2,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| #010 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+3M dveře, 178*80*47cm, dezén buk 381, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby | 1,00 ks | 5 872,02 | 5 872,02 | 7 105,14 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | | <i>Před 6 314,00</i> | <i>6 314,00</i> | <i>Kč</i> |

Nabídkový list

HL/2021/464

| | | | | |
|--|--------------|------------------|------------------|---------------------|
| #011 ALFA 500 5M skříň otevřená, 178*40*45cm, dezén buk 381, 5x modul na šanon, aretační šrouby | 1,00 ks | 2 951,82 | 2 951,82 | 3 571,70 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 3 174,00 | 3 174,00 | Kč |
| #012 kování - komponenty nábytek | 2,00 ks | 418,50 | 837,00 | 1 012,77 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 450,00 | 900,00 | Kč |
| Šarže: L00001 LE zámeček zásuvkový 391 pravý (20mm) | | | | |
| #013 kování - komponenty nábytek | 2,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| Šarže: 211094 LE vložka zámečku Z44 B1+2ks klíč č.18001 | | | | |
| #014 kování - komponenty nábytek | 2,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| Šarže: L00007 úhelníková zarážka zámečku, š30 mm | | | | |
| #015 kování - komponenty nábytek | 2,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| Šarže: L00066 LE rozeta k zámečku Ø 16,2 (17,2) | | | | |
| #016 kování - komponenty nábytek | 4,00 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| Šarže: 252874 LE klíč č.18001 | | | | |
| #017 KELLY klubovka, Bondai 6016 modrá, kluzáky | 2,00 ks | 3 582,36 | 7 164,72 | 8 669,31 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 3 852,00 | 7 704,00 | Kč |
| #018 ALFA 400 jednací stůl kulatý Ø 70cm, výška 50,7cm, dezén divoká hruška, 1x centrální noha šedostříbrná RAL 9022 | 1,00 ks | 3 764,64 | 3 764,64 | 4 555,21 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 4 048,00 | 4 048,00 | Kč |
| #019 TR parapet parapet 560cm, 2ks skříňka, větrací mřížky | 1,00 ks | 9 765,00 | 9 765,00 | 11 815,65 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 10 500,00 | 10 500,00 | Kč |
| #020 TR parapet parapet 290cm, 1ks skříňka, větrací mřížka | 1,00 ks | 5 905,50 | 5 905,50 | 7 145,65 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 6 350,00 | 6 350,00 | Kč |
| #021 TR korpusová deska obdelník/čtverec deska na zed' 100*30 divoká hruška | 1,00 ks | 837,00 | 837,00 | 1 012,77 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 900,00 | 900,00 | Kč |
| #022 TR nástavba nástavec na skříň š.80*h.45*32,8cm div.hruška | 2,00 ks | 1 395,00 | 2 790,00 | 3 375,90 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 1 500,00 | 3 000,00 | Kč |
| #023 ALFA 500 vložka registrační šíře 80cm, divoká hruška | 2,00 ks | 1 236,90 | 2 473,80 | 2 993,30 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 1 330,00 | 2 660,00 | Kč |
| #024 TR skříň závěsná skříň závěsná š.60*h.12*90cm, divoká hruška | 1,00 ks | 1 925,10 | 1 925,10 | 2 329,37 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 2 070,00 | 2 070,00 | Kč |
| #025 TR korpusová deska obdelník/čtverec korpusová deska (stěna) 195*92,5cm tvarová | 1,00 ks | 1 674,00 | 1 674,00 | 2 025,54 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 1 800,00 | 1 800,00 | Kč |
| #026 TR korpusová deska obdelník/čtverec korpusová deska (stěna) 196*90cm bílá | 1,00 ks | 1 395,00 | 1 395,00 | 1 687,95 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 1 500,00 | 1 500,00 | Kč |
| #027 oprava klekačky - čalounění | 1,00 ks | 744,00 | 744,00 | 900,24 Kč |
| <i>Sleva z položky: 7,00 %</i> | <i>Před</i> | 800,00 | 800,00 | Kč |
| | Daň % | Netto | DPH | Brutto |
| Základní sazba DPH - 21% | 21 | 72 229,38 | 15 168,17 | 87 397,55 Kč |
| Celkem: | | 72 229,38 | 15 168,17 | 87 397,55 Kč |
| <i>Celková poskytnutá sleva:</i> | | | | 5 436,62 Kč |

Nabídkový list

HL/2021/464

Datum: 28.07.2021
Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Datum:
Převzal: